



درخشش مهاجم سابق استقلال در بلژیک
کاوه، ستاره پیش فصل شارلوا

مهاجم فصل گذشته استقلال در این روزها با بهترین سطح آمادگی در تمرینات تیمش شرکت می کند. کاوه رضایی در بازی دوستانه شارلوا با بوخوم آلمان در پیروزی ۲ بریک تیمش زمینه ساز گل اول شد تا او در حضور یک نیمه ای تحسین و رضایت سرمربی این تیم بلژیکی را به دست بیاورد.

روی خط ورزش

یک خانم رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد

انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک صبح دیروز به ریاست مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این انتخابات سیدمحمدشروین اسبقیان، حبیب نوظهوری، رضا محمدکاظمی و زهرا اینچه درگاهی نامزد شده بودند. اعضای مجمع ۴۴ نفر بودند و در نهایت اسبقیان ۱۲ رأی، زهرا اینچه درگاهی ۲۴ رأی، محمدکاظمی و نوظهوری هر کدام ۴ رأی کسب کردند و در نهایت خانم درگاهی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی از امروز و در خانه کشتی شماره یک تهران آغاز می شود. رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۳۰ مرداد تا ۴ شهریورماه در شهر پاریس کشور فرانسه برگزار می شود.

تساوی پرسپولیس در برابر آرسنال اوکراین

سرخ پوشان در دومین دیدار تدارکاتی خود در اردوی اوکراین، برابر تیم آرسنال این کشور به تساوی بدون گل دست پیدا کردند. دیداری که در آن تیم آرسنال از دقیقه ۵۷ ده نفره شد. از نکات عجیب این دیدار خشونت تیم اوکراینی بود که بارها باعث اعتراض برانکو شد و در نهایت این رفتار بازیکنان آرسنال موجب ده نفره شدن این تیم را فراهم ساخت، اخراجی حاشیه ساز که برای دقایقی بازی را متوقف کرد.

حاشیه نگاری

ماجرای سازمانی که به مدیران جایزه داد ابهام درباره یک تقدیر!

اعلام برترین های ورزش ایران در حوزه های مختلف از سوی یک نهاد خصوصی موجب واکنش اهالی ورزش شده است. نهادی که خود را «سازمان ملی قهرمانان ورزش ایران» می نامد، در هفته ای که گذشت، چهره های مختلف ورزشی در بخش های گوناگون از جمله مدیریت ورزش استان ها را به عنوان افراد نمونه معرفی و از آن ها تقدیر کرد.

سازمان مدنظر که انتخاب هایش را حاصل نظرسنجی از هزاران نفر می داند، کوروش سیوریان، مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی را به عنوان مدیرکل برتر استان ها معرفی کرده است، اتفاقی که با واکنش جامعه ورزش استان مواجه شد و در حالی که باعث تعجب برخی شده بود، عده ای دیگر ابرار آن داشت تا به این خاطر پیام تبریک و تهنیت به مدیر کل بفرستند. خبر این ماجرا حتی روی سایت اداره کل ورزش و جوانان استان هم رفت، اما حالا مسئول دبیر خانه کمیسیون فرهنگی تربیت بدنی و ورزش و دبیر شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان می گوید: «تنها مرجع ملی انتخاب و معرفی مدیران نمونه کشور، وزارت ورزش و جوانان است و این سازمان در صورتی که مردم نهاد هم باشد، حق اطلاق واژه "ملی" را ندارد.»

رضا شجاع افزود: «اساساً تقدیر و تجلیل از زحمت کشان ورزش، اقدام ارزشمندی است که نباید مورد سوءاستفاده واقع شود، چرا که تجلیل کلوبی از افراد، زمینه لوژ شدن تلاش افراد شایسته را منجر می شود. حتی اگر در بین اسامی اعلام شده، اسامی افراد شایسته هم درج شده باشد.»

وی ادامه داد: «متأسفانه برخی از منتخبان این سازمان که دارای پشت رسمی نیز هستند، خبر انتخاب خود از سوی این سازمان غیررسمی و بدون مجوز را در سایت رسمی و دولتی درج کرده اند که جای تعجب دارد و تعجب برانگیزتر اینکه نهادهای زیرمجموعه این سازمان ها به ارسال و درج خیل عظیم تبریک ها اقدام کرده اند.»

قرعه کشی هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال انجام شد

دربی مشهد آذر

دربی تهران شاید مهتر!



عباس انوری

حمید معصومیان - قرعه کشی هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال با مراسمی بی برنامه و کسالت بار برگزار شد، اما تکلیف پانزده تیم حاضر در این مسابقات را مشخص کرد و لیگ برتری ها حریفان خود را شناختند. در این مراسم که با حضور رضاعنایتی و هادی عقیلی، دو بازیکن بازنشسته فوتبال کشورمان برگزار شد، تیم ها حریفان خود را شناختند و از جمله اینکه معلوم شد دربی مشهدی ها در آذرماه برگزار خواهد شد. ۹ آذرماه در شب شروع هفته و جدت، دو نماینده استان خراسان رضوی مهم ترین بازی شرقی های لیگ را برگزار می کنند. پرتماشاگرترین بازی لیگ هم طبق برنامه در ۲۸ مهر برگزار می شود، ولی اگر پرسپولیس به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا برسد، این بازی یک هفته عقب خواهد افتاد.

قرعه جالب سیاه جامگان

سیاه جامگان در سومین فصل حضورش در لیگ برتر با قرعه ای مشابه دوره های قبل مواجه شده است. آن ها همانند دو فصل گذشته لیگ را با یک بازی

خانگی شروع و با یک بازی خانگی هم تمام می کنند! قرعه ای که در دو فصل گذشته کاملاً به سود مشکی ها بوده و آن ها توانستند در هفته آخر به لطف همین میزبانی در لیگ بمانند. جالب اینکه حریف هفته اول سیاه جامگان درست مثل سال گذشته ذوب آهن اصفهان است. مشکلی ها سال گذشته نیم فصل سیاهی را پشت سر گذاشتند، اما ذوب آهن را در مشهد شکست دادند تا در بین معدود امتیازات خود در بخش اول لیگ ۱۳ امتیاز بدرخشند! آخرین بازی سیاه جامگان با پارس جنوبی جم است که امسال به لیگ برتر راه یافته است، تیمی که شاید در هفته آخر یکی از کاندیدهای سقوط باشد و البته امیدواریم این چهارم باید به مصاف پرسپولیس در تهران برود. آن ها با استقلال، هفته دوازدهم در مشهد بازی می کنند.

پدیده باپیکان می آید

پدیده، فصل را با بازی با پیکان در تهران آغاز می کند.

آن ها در چهارمین دوره حضورشان در لیگ برتر قرعه بهتری نسبت به فصول گذشته دارند و بازی های سخت و آسانشان تقریباً در کل لیگ پخش شده است. پدیده پیش از برخورد با استقلال تهران در هفته پنجم که در تهران برگزار می شود، غیر از پیکان با سپاهان و صنعت نفت و استقلال خوزستان بازی خواهد کرد. شاگردان محمدرضا مهاجری در دور رفت، هشت دیدار خانگی برگزار خواهند کرد و در هفت دیدار میهمان هستند. آن ها طبق قرعه پس از برگزاری هفته دوازدهم در تهران و در برابر پرسپولیس، تا پایان هفته شانزدهم از مشهد خارج نمی شوند.

زمان متغیر دربی هشتادوششم

طبق برنامه احتمالی، دربی پایتخت در هفته دهم روز جمعه ۲۸ مهر برگزار خواهد شد، اما در صورتی که پرسپولیس بتواند در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند، دیدار برگشت این تیم در این مرحله روز ۲۵ مهر برگزار خواهد شد و به احتمال فراوان، دربی به تاریخ دیگری موکول خواهد شد.

فوتبال جهان

رودیکر، پنجمین آلمانی تاریخ چلسی

مدافع ۲۴ ساله آ.اس.رم که با چلسی قرارداد بست، پنجمین بازیکن آلمانی تاریخ آبی پوشان لندن محسوب می شود. همان گونه که تصور می شد، آنتونیو رودیکر، مدافع تیم ملی آلمان در مسابقات جام کنفدراسیون ها و عضو ۲ سال گذشته رم، با تیم قهرمان لیگ برتر انگلیس قرارداد منعقد کرد. وی بعد از روبرت هوت، میسایل بالاک، مارکو مارین و آندره شورله، پنجمین بازیکن آلمانی تاریخ چلسی محسوب می شود.

دایر، فروشی نیست

تاتنهام در خصوص گمانه زنی های مطبوعات برای انتقال اریک دایر به منچستر یونایتد تصریح کرد که این ستاره به هیچ عنوان فروشی نیست. مورینیو برای تقویت خط میانی خود به یکی از سه بازیکن مانچ، دایر یا فابینیو چشم بسته بود، اما به نظر می رسد مذاکرات با دو ستاره به بن بست خورد است. طبق گمانه زنی مطبوعات انگلیس، منچستر یونایتد برای خرید ستاره انگلیسی سفیدپوشان، چهل میلیون پوند پیشنهاد داده است که این انتقال نیز به سرانجام نرسید.

مودریچ مزا حم یونایتد

شیاطین سرخ برای انتقال ستاره کلمبیایی رئال مادرید ۷۰ میلیون یورو (۶۲ میلیون پوند) آماده کرده اند و با توجه به قطعی بودن ترک خامس از جمع کهنکشان های این خرید امیدوار هستند. اما مورینیو و فرمز پوشان منچستری بر سر راه خود، نصیحت لوکا مودریچ را مزاحم خود می بینند. ستاره کروات زیدان که سابقه حضور در تاتنهام را نیز در کارنامه دارد، به خامس پیشنهاد کرده که به یونایتد نرود، زیرا این انتقال یک قدم ربه عقب است.

رونی شماره ۱۰ پوشید

رونی پس از پیوستن به اورتون بیراهن شماره ۱۰ را به تن کرد. رونی که با قرارداد ۱۰۰ دوساله پس از سیزده سال به تیم سابقش برگشته، میرا هنی را می پوشد که لوکا کو می پوشید که به جای او راهی منچستر شده است.

درآمد ۳۸۴ میلیارد تومانی باین از پخش تلویزیونی

قهرمان فصل گذشته بوندس لیگای آلمان از راه پخش تلویزیونی مسابقات حدود ۹۶ میلیون یورو (حدود ۳۸۴ میلیارد تومان) کسب درآمد کرد. اتحادیه فوتبال آلمان در اواسط فصل نقل و انتقالات میزان درآمد تیم های بوندس لیگایی را در فصل گذشته اعلام کرد. بر اساس آنچه این سازمان رسانه ای کرد، رقم ۹۸۰ میلیون یورو که از راه حق پخش تلویزیونی و نیز درآمدهای تبلیغی جانبی کسب شده، بین تیم ها بر اساس جایگاه در جدول و وضعیت ورزشگاه و هواداران تقسیم شده است. به همین خاطر بیشترین حق پخش تلویزیونی به باین مونخ، قهرمان بوندس لیگارسید.

آب پاکی امپا به روی دست مادرید

ستاره فرانسوی محبوب رئال مادرید در پیغامی به هواداران تیمش موناکو، نوشته است: «به زودی برمی گردم در لباس موناکو خواهم درخشید. امپا به بازیکن مورد علاقه تیم رئال مادرید اسپانیا در پیغامی به هواداران موناکو تصریح کرده است که به زودی به اردوی تابستانی تیمش باز خواهد گشت و تعطیلاتش نیز به خوبی روبه اتمام است. وی به هواداران موناکو قول درخشش داده و این یعنی خبری از انتقال به رئال مادرید یا هیچ تیم دیگری نیست. موناکو البته به پیشنهاداتی بالاتر از ۸۰ میلیون یورو فکر می کند و رئال مادرید بالاتر از ۶۵ میلیون یورو را کاملاً غیرمنطقی توصیف کرده است.

سورپرایز مهاجری



سرمربی تیم پدیده گفت: «از قرعه کشی لیگ برتر و برنامه بازی هایمان رضایت دارم.»

محمدرضا مهاجری افزود: «ما سال گذشته واقعاً با قرعه سختی روبه رو بودیم، اما خوشبختانه در لیگ هفدهم قرعه مناسبانه تری برای ما رقم خورد. البته ما در بازی های ابتدایی باید دو بازی را به بوشهر و آبادان برویم که این ممکن است به دلیل گرمی هوا کار ما کمی با مشکل روبه رو کند، ولی چون ما امسال خیلی خوب تیم را آماده کرده ایم، به این مسائل فکر نمی کنیم و بیشتر بروی مسائل فنی تمرکز می کنیم.»

مهاجری ادامه داد: «تیم های مثل استقلال، پرسپولیس و ذوب آهن می توانند مدعی قهرمانی باشند، اما در کنار این ها همیشه تیم های هستند که همه را سورپرایز می کنند و امسال پدیده تلاش می کند تا سورپرایز لیگ هفدهم باشد.»

اطمینان میثاقیان



سرمربی تیم سیاه جامگان گفت: «تمام تمرکز ما این است که مشکلات پارسال دوباره تکرار نشود. البته باید شانس هم با ما یار باشد و من مطمئنم ۱۰۰ درصد از پارسال بهتریم.»

اکبر میثاقیان در مورد قرعه تیمش در مسابقات لیگ هفدهم و رویارویی با ذوب آهن در هفته اول اظهار کرد: «ما به هر تیمی می خوردیم، بازی سختی داشتیم. امسال همه تیم ها در حد بضاعت خود خوب تدارک دیده اند. تیم ما هم تیم جوانی است و یارهای جوانی داریم که ۸۰-۷۰ درصد تیم فصل گذشته که من هدایت می‌کنم را برعهده گرفتیم، حفظ شده و فقط محمد خیززاده از تیم جدا شد.»

وی در مورد کیفیت اردوی ترکیه نیز گفت: «اردوی خوبی بود، چند روزی به هم وجود داشت، ولی در مه هم تمریناتمان را دنبال کردیم و خوشبختانه به اهداف خودمان رسیدیم.»

طارمی با آخروه ماند



آقای گل دو فصل اخیر ایران در نهایت تصمیم خود برای حضور در جمع شاگردان برانکو را گرفت. طبق اعلام محمدعلی ترکاشوند، معاون باشگاه پرسپولیس و مسئول نقل و انتقالات این تیم، این بازیکن در نهایت تصمیم خود را برای حضور در جمع پرسپولیس ها گرفته و به زودی به اردوی سرخ پوشان اضافه خواهد شد. طارمی شب گذشته با اعلام این موضوع به مسئولان پرسپولیس، آن ها را به تکاپو برای دریافت ویزای مربوط به حضورش در اوکراین که محل برگزاری اردوی سرخ پوشان است، انداخت. طارمی با توجه به اینکه پیشنهادات وارده چندان از نظر مالی و البته کیفی نمی توانستند خواسته های طرفین را برآورده کنند، ترجیح داد با اعلام آمادگی برای بازگشت و حضور در جمع این تیم، برای فصل هفدهم نیز پیراهن شماره ۹ را بر تن کند.

ضرر مالی حاج صفی



کاپیتان دوم سپاهان در فصل قبل، برای تثبیت جایگاه خود در تیم ملی تصمیم گرفت به یونان برود و پیراهن پانینوس را بپوشد. قرارداد حاج صفی در فصلی که گذشت حدود ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون بود، البته بایندهایی که در قراردادش وجود داشت و توانایی هایی که از دستاره ساخته بود و یک بازیکن مؤثر و کلیدی در ترکیب سپاهان. او اگر در سپاهان می ماند، ۲۰ درصد به قراردادش اضافه می شد، یعنی مبلغی در حدود ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دریافت می کرد: مبلغی نجومی که می توانست حاج صفی را به گران ترین بازیکن لیگ برتر تبدیل کند. مبلغ قرارداد حاج صفی با پانینوس در حدود ۲۰ تا ۲۱۰ هزار یورو است، یعنی حدود ۹۰۰ میلیون تومان. تفاوت مبلغ قرارداد او در پانینوس با پیشنهاد سپاهان حدود ۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون است.

اعلام نظر مدیرکل تربیت بدنی آستان قدس رضوی درباره میزبانی ورزشگاه امام رضا (ع) در لیگ برتر

ورزشگاه را در اختیار می گذاریم، ولی کم و کیف آن فعلاً معلوم نیست



می شود که مدیریت آستان قدس رضوی موافق باشد. علی اکبر هاشمی جواهری که به تازگی مسئولیت تربیت بدنی آستان قدس رضوی را پذیرفته، بهترین و

و در اولین روزهای کاری خود باید برای این مسئله مهم تصمیم گیری کند. هاشمی جواهری در گفتگو با شهرآرا در این رابطه گفت: «بنای ما بر این است که این استادیوم زیبا را در مدار استفاده ورزش استان قرار دهیم، ولی کم و کیف آن فعلاً معلوم نیست.»

مدیرکل تربیت بدنی آستان قدس رضوی افزود: «طی روزهای آینده جلسات مختلفی خواهیم داشت و برای اینکه چگونه این مسئله را حل کنیم، چاره جویی خواهیم کرد، اما آنچه مسلم است، رعایت مسائل اخلاقی و فرهنگی برای ما اولویت اول است.»

وی با اشاره به اینکه استادیوم مشکلی برای میزبانی مسابقات نداشته و فقط مقداری ریزه کاری دارد، خاطرنشان کرد: «هر اتفاقی که قرار باشد در رابطه با این ورزشگاه صورت بگیرد، مسلماً با ارتباط ما با مجرای هیئت فوتبال خواهد بود و ما به طور کلی نه در این رابطه بلکه در رابطه با سایر فعالیت های ورزشی آستان قدس رضوی تصمیمات خود را فقط از مجرای هیئت ها که متولی رسمی ورزش هستند، منتقل خواهیم کرد.»

حمید کبان - با اعلام قرعه کشی لیگ برتر موضوع برگزاری بازی های نمایندگان استان در ورزشگاه آستان قدس رضوی بار دیگر داغ شده است. در حالی که مسئولان سازمان لیگ فوتبال اعلام کرده اند ورزشگاه ثامن به دلایل متعدد شرایط میزبانی از بازی های پدیده و سیاه جامگان را در لیگ برتر ندارد، به نظر می رسد استفاده از امکانات ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) حالا دیگر برای مشهدی ها تبدیل به یک ضرورت شده است.

اگر تا دیروز این ورزشگاه امتیازی ویژه برای مشهدی ها بود، حالا با این شرایطی که سازمان لیگ اعلام کرده است، پدیده و سیاه جامگان چاره ای ندارند جز اینکه در این استادیوم زیبا بازی کنند؛ توفیقی اجباری که مسئولان بازیکنان این دو تیم و همین طور مشهدی ها بی تردید از آن استقبال می کنند، به شرطی که مسئولان آستان قدس رضوی با این مسئله موافقت کنند. همه این ماجراها به این نهاد مهم که صاحب استادیوم است برمی گردد و بی تردید فقط در صورتی بازی سیاه جامگان و پدیده به استادیوم شیک شهر باز